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O€TALIEREA CHELTUI:LILOR
INST'TUTII PUBLICE FII'IANTAT€ DIN VENITURI PROPRII

SI SUBV€NTII DIN BUGETUL LOCAL
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
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TOTAL CHELTLIELI DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII

CHELTTNELI CUREN]T

TITLTJL 1 CIIELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BTJNIIRI SI SERVICII

TITLTJL XI AITE CHELTUIELI

ALTE SERVICI PTJBLICE GENERALE

CHELTI]IELI CTJRENTE

TITLUL I CIIELTUIEU DE PERSONAL

Cheltuieli salarial€ in bani

Salariide baza

Sporuri pentru conditii de munca

Indemnizatii de delegare

Alte drepturi salariale in bani

Contributii

Contributii de asigurari social€ de

sutt

Contributii de asigurari de somaj

Contibutii de asigurad sociale de

sanatate

Contributii de asigurad p€ntru

accid€nte de munca si boli profesionale

Contributii pent^r concedii si

indemmzatii

TITLUL II BLJNUN SI SERVICII

Bunuri si sewicii

Fumituri de birou

213.502.840

2t3.502.U0

t29.607.840

83.630.880

264.120

925.OOO

925.000

466.000

3

5

|.000

4.200

264.000

114.400

13.000

70.463.720

70.463.720

37.224 570

33.169.120

66.030

291.500

29t.500

169,500

t3E.000

117.000

17.000

1.000

3.000

31.500

22.000

600

7.500

200

1.200

122 000

39.0{0

7.000

t52.243.296

152.243.296

t24.4t3.621

21.345.232

44.443

676.178

676.174

56r.000

540 000

466.000

66.000

3 000

5.000

t21.000

85.000

2.344

28.500

1.000

4.200

l5.l7a

12 512

l0l

152_243.296

r52-243.296

t24.At3.621

27 345.232

44.143

676.174

676178

66 t .000

5

t2l

I 000

4 200

t5.178

t2.5t2

l0l

45.081.931

45.08t.931

2A.a62.987

t6.l?4.501

44.443

167.884

167 EE4

t52.706

126.965

109.520

t4.749

2.696

25.741

17.765

513

6.432

472

| 5. r78

t2.5t2

101

107.161.365

107.161.365

95.950.634

n.210.?31

508.294

50E.294

50E.294

413.035

3J6.4E0

51.25t

3.000

2.304

95_259

61.235

1.741

22.M4

841

3.328

46.350_1t7

46,350.4t7

29.024_371

t7.?At.653

41.443

181.607

181.607

152.706

127.180

1.786

15.394

25.526

17.3t7

530

6.6t4

165

900

28.90t

22-479

3.170
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Material€ pentru cumtenie

Incalzit, iluminat si forta mot ca

Ap4 canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piesc d€ schihb

Posta, t€lecomunicatii, mdio, tv,

intemet

Malcriale si prestlri de servicii cu

crncter functional

Alte bunuri si s€rvicii peDtru

intretiner€ si fu ndionarc

Rcparatii curen€

Bunuri de tutula obiectelor de invantar

Alte obi€ale de inventar

Dcplasari, det sad, tdnsGriri

Deplasrri iDterne, detasari, transfenri

Carti, publicstii si mlteriale

docunrentarc

Pr€afire prof€sionala

Prctectia muncii

Alte cheluricli

Prime de asigunr€ non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si s€rvicii

SANATATE

CTIELTTJIEU CTJRENTE

TITLUL I CHELTTJIEU DE PERSONAL

Cheltuieli sdaride in b€ni

9

t99_5?E.&rc

199.578.8,()

t22!$.344

.917.1@

1.000

E.000

5@

4_500

10.000

2.000

6.000

23.000

30.000

30.000

t0.000

10.000

2.000

10.000

3.000

5.000

5_000

66.652.220

6.652.220

35.230.190

22019.500

3-517

292

8-476

66

360

720

l J86

1.586

141.733.764

141.733.764

tr8.316.3E8

91.905.176

3

E.

t11.733.

14.733.

I t8.3a6.

91.905.

E.

360

27

t02.145.t75

tm.145.375

9t.010.5t l
73.55E.E09

t.09E

3.577

292

2.367

8.502

3.319

t24

2.O52

720

3.650

2.064

t.tE6

43.790.447

43.79o.187

27.199.gts

2t.475.116
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Salarii de baz

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent pl6tii cu om

Indemnizatii plalit€ unor persoane din

afam unitatii

Indemnizatii de delegar€

Alte drepturi salariale in bani

Ch€ltui€li salariale in nafirra

Tichete de masa

Contributii

Cont butii d€ asigurari sociale de

slat

ConEibutii de asi8umri de somaj

Contributii d€ asigurai sociale de

sanatate

Contributii de asigumri pentru

accidente de munca si boli profesionale

Contributii pentru concedii si

indemnizatii

TITLUL II BUNTJRI SI SER}']C[

Bunuri sis€rvicii

Fumituride birou

Materiale pentru cumtenie

Incalzit, iluminat si fona motrica

Apa, canal si salubribte

Carbumnti si lubrifi anti

66.2U.400

t3.l15.E00

9.235.000

4.659.000

12.000

t2_700

1.59E.100

5.619000

5.6t9_000

2t.931_940

t5.172.190

522.760

5.066.400

297.350

a73.240

76.E46.380

26.676.320

441.950

657.r00

4.O23.460

1.305 400

149.900

18.?64.000

3.612.200

2.149.0O0

1.387.500

3.000

4.600

499.200

1.707.200

|,707.200

6.503.490

4.494.700

t66.500

1.497.000

E8.E30

256.460

31.356.000

t0.670.930

t47.600

244.600

1.984.200

481.600

63.000

66 284.800

t3 | 15.800

9.235.000

4.659.000

12.000

476

l-59E.100

1.509.272

I s09.272

2t_931.940

l5.l?2.190

522.760

5.066.400

?97.350

413.240

26.342.933

a.929.249

220.332

205,279

1 545 927

356.52r

25,329

l3.l l5

9.235

4.659

t.59E-

1.509.

1.509

21.931_

t5.t12.

522.

5.066.

297.

26.342.933

4.929.249

220.332

205.279

1.545.921

356.521

11.957.t27

3.022_88t

2_096.180

I o47.454

LE00

230.449

L105.090

L 105.090

4.884.420

3.422.t69

t07,764

l.t20.E?0

60.360

t73.307

15.208.069

5.650.t08

70.860

1,14,883

| 261.231

243.6t4

19.9u

5t.327 673

10.092.919

7 t38 820

3.62r 546

t0_200

1.36?.651

404.lE2

404.ta2

t7.u7 520

I l.?50 021

4t4996

3.945.580

236.990

699.933

I L134.864

3.279.t41

t49.412

60.396

3r8.6%

tt2.907

5.418

15.t30.528

3.034.t3r

2.021554

r.023.t l8

1.500

476

2@.19s

t.t61.3t0

l.t6l.3l0

4.863 489

3.398 883

to7 _2ta

r.l r5.0Et

60.04E

182 259

t6.246.t29

5.491_235

t4t.424

t79.592

t.2ta.3t2

235.425

17.015
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Piese de schimb

Tmnspon

Posta, t€lecomunicatii, mdio, w,

intemet

Materiale si prestari de servicii cu

csmcter functionsl

Alte bunuri si servicii pentru

inhetinere Bi functionare

Repamtii curcnte

Hrarra

Ibana pentnr osmeni

Medicamente si materiale srnitarc

Medicamente

Materiale sanitore

Rerctivi

Dezinfectanti

Bunuri d€ natura obiectelor de inventlr

Unifome si echipameot

lrnjerie si acaesorii de pat

AIte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, tsansfenri

Deplasari int€me, deuseri, Fansfemi

Materiale de laborator

Cani, publicatii si materiale

documentare

Pregatirc profesionda

Protecria muncii

t.287

11.727.6

1.644.i

r.069.0

3.069.0

4t.792.1

3t_71t.2

479

139

lE7

lE7

648.900

116.700

t27.ffi

2.386.000

4.464.730

1.032.500

1.188.000

l.tEE.000

16.418.070

12.4E1.140

2.t94.670

7542@

9E4.000

484.000

103.m0

35.000

345.000

56.000

56.000

2l1.600

20.7N

58.5CD

145.800

252.676

65.27s

E5.157

2.149.936

3.942.457

165.668

1.t45.812

1.t45.812

15.t7E.563

t2.173.967

1.642.033

560.953

E0l_610

276.172

89.805

26.492

159.474

11.60?

11.60?

184_594

2.901

31.O74

t4.371

2.

t.115.812

1.t45.872

15.t7E.563

12. t73.967

1.642.033

560.953

E0l.6l0

276.172

89.806

26.492

159.174

n.60?

I1.607

184.594

2.ml

34.Oft

t4.371

198.882

t.303.oEl

2.294.32X

t16.929

577.735

577.735

4.227.662

6.372.83E

l_040.t53

3t6.255

49E.416

0.El?

24.720

26.4C2

59.205

l L60?

I L607

46.421

2.90t

34.078

t4.371

s3.n4

22.626

20.4E3

846.855

1.6EE.53,t

48.739

568.137

56E.137

6.950.901

5.E01.129

60t.E80

244.694

303. t94

165.355

65.086

10d.269

98.1?l

89.163

57.797

64.951

1.423.857

2.469.699

13t.063

619.045

639.045

9.027.5tl

7.130.948

1.015.204

353.780

527.579

12.010

12.010

0.515

2.901

34.074

16.480
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Alte cheltuieli

Reclarna si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLTJL XI ALTE CHELTUIELI

Burse

CULTURA, RECREERE SI RTLIGIE

CHELT1JIELI CIJRENTE

TITLUL I C}IELTTJIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Fond aferent platii cu ora

Indemnizatii de d€legare

Alte drepturi salariale jn bani

Contributii

ConFibutii de asigumri sociale de

sIat

Contsibutii de asigunri de somaj

Contributii de asigurari sociale de

sanaulle

Contributii de asigurari pentru

accidente de munca si boli profesionale

Contributii pentru concedii si

iDdemnizatii

TITLUL II BIJNURI SI SERVICI

Bunuri si s€rvicii

1.669.400

26.600

73.000

1.569.E00

264.t20

264.120

I1.339.000

11.339.000

5.132.500

140

1.029

701

24

237

54

r 069.900

7.000

26.000

|.m6.900

66.030

66.030

2.985.000

2.9E6.000

1.42E.880

1.147.500

967.500

62,000

70.000

13.000

35.000

2Et.380

r88.400

E 300

64.130

5.050

15.500

|.557.120

|.o15.t20

399.E1E

2 502

22.670

371.646

11.443

44.441

5.626.E15

5 626.815

4.660.233

3 753.63E

3.320.4

201.962

46.180

43.000

r40.000

906.595

61?.9Al

20.m3

2l|.9t6

11.500

44,375

9166,582

425.710

)99

22.670

44 443

5.626.E15

5.626.815

4.660.233

3.753.638

3.320 4

203.2

46.180

43.000

r40.000

906.595

617.901

2rt.

425,

375.

14.849

35E.559

44.443

44.443

t_902.442

|. 2_442

1 0l | .727

824.880

675.0E0

54.E99

46.tE0

42.

1.389

6.473

890,715

157 053

24374

470

7,A2l

16,087

3121.373

3.124.313

3.648.506

2.928.154

2.645.4t6

149.063

x9.923

94.356

719.744

445.252

17.216

169.207

t0.l ll

37.902

75.E67

64.7t7

375.291

1.440

13.941

359.910

44.443

44.443

t.960.960

t.950.txo

1.019.418

834.616

695.816

56,921

s3392

3.145

25.?42

t84.E02

t31.260

3.651

43.148

| 417

5.126

94t.542

794.443
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Fumituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, iluminat si forta motdca

Apa, csnal si salubritate

Carburanti si lub fianti

Pies€ de schimb

Posta, telecomunicatii, radiq tv,

intemet

Materisle si prestari de sarvicii cu

c€ractar functionol

Alte bunuri si sewicii p€nru

intretinere si ftnctionare

Repsiatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventsr

Alte obi€ct€ de inv€ntar

f,leplasari, detasari, mnsfarari

Dcplasari inteme, detasari, umsGrari

Deplasari in sfainatate

Cani, publicatii si materiale

documentarc

Pregatire profesionala

Prot€clia muncii

Cheltuicli judiciare si extnjudiciare

derivate din actiuni in reprezentSrea

intcreselor ratului, pohivit

di3pozitiilor legale

Alte cheltuieli

7

E7

139.000

363.000

51.000

14.500

7_000

201.001)

r2.500

!7.000

5.000

25.120

43.000

750.000

22.000

28.000

2E.000

3E.000

30.000

8.000

7E_500

l7_000

2_0(x)

10.000

286.500

6_404

2A

137_773

4.205

7to

16.168

36.400

68.At6

6.549

E.366

&366

13.840

r3.840

69.709

t.E00

2.944

3.000

34.600

5.1U

234

137_773

4.205

no

t6.l6E

6

69

234

r31.773

4.205

16.168

33.993

557.506

69

29

2.407

65.310

|.999

5.151

19.464

t.769

t37.773

4.205

2.564

7n
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37.X9

578.150

6.549

6.941
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13.773

t3.713

77.1
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9
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